
 

 

UCHWAŁA NR XIV/180/19 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. 

U. z 2019 r. poz.506) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz. 

U. z 2019 r., poz.869) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 3.254.086,95 zł,  w sposób następujący: 

Dochody 
 

Dz. Rozdz.  Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk. 

600   Transport i łączność  2 685 673,00  

 60016  Drogi gminne  2 685 673,00  

  6330 
Dotacje celowe otrzym.z bud.pań. na real.wł.zadań inw.  -716 000,00  

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 3 401 673,00  

710   Działalność usługowa 22 000,00   

 ####  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000,00   

  2057 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środ.europ. 22 000,00   

   "Szkoła świadomego planowania" 22 000,00   

750   Administracja publiczna 12 500,00   

 75095  Pozostała działalność 12 500,00   

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

4 000,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 3 500,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00   

758   
Różne rozliczenia 466 082,87  38 411,08  

 75801 
 

Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. 362 189,00   

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 362 189,00   

 75814 
 

Różne rozliczenia 103 893,87  38 411,08  

  
2030 

Dotacje celowe otrzym.z bud.pań. na real.wł.zadań bież. 103 893,87   

   
(zwrot za Fundusz Sołecki 2018 roku)   

  
6330 

Dotacje celowe otrzym.z bud.pań. na real.wł.zadań inw.  38 411,08  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 4612



   
(zwrot za Fundusz Sołecki 2018 roku)   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 820,00   

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 820,00   

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
24 820,00   

   "Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów 

zawierających azbest" 
  

926   Kultura fizyczna 4 600,00   

 92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 600,00   

  
0690 

Wpływy z różnych opłat (opłata startowa) 4 600,00   

    530 002,87  2 724 084,08  

     3 254 086,95  

Wydatki 
 

   

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

400   
Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 

2 000,00   

 
40002  

Dostarczanie wody 
2 000,00   

 
 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
2 000,00   

   dotacja do MPGK sp. zo.o.   

600   Transport i łączność 6 000,00  2 685 673,00  

 60016  Drogi gminne  2 685 673,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 685 673,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 119 214R i 119 213R w miejscowości 

Ustrzyki Dolne 
 -105 935,00  

   Przebudowa drogi gminnej Stańkowa Zawadka  -200 000,00  

   Zwiększenie dostępności do centrów miejskich na terenie gminy 

Ustrzyki Dolne – budowa i przebudowa drogi gminnej nr 118333R 

w m-ci Stańkowa 

 997 526,00  

   Podniesienie atrakcyjności gospodarczej i inwestycyjnej gminy Ustrzyki 

Dolne poprzez przebudowę i budowę dróg w m-ci Ustjanowa Górna 
 1 650 062,00  

   Przebudowa drogi gminnej ul. Jagiellońskiej  -350 000,00  

   Rozwój dostępności komunikacyjnej miasta Ustrzyki Dolne - 

przebudowa ulicy Jagiellońskiej 
 694 020,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 6 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych FS Jureczkowa 6 000,00   

710   Działalność usługowa 22 000,00   

 ####  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000,00   

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

  4117 Składki na FUS 2 000,00   

  4127 Składki na FP 1 000,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

  4307 Zakup usług pozostałych 12 000,00   

   Szkoła świadomego planowania   

750   Administracja publiczna 47 304,95   

 72095  Pozostała działalność 47 304,95   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4612



  4220 Zakup środków żywności 2 804,95   

  4220 Zakup środków żywności FS Jureczkowa -500,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
3 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
3 000,00   

  

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

3 000,00   

   dof.  zakupu wyposażenia dla OSP Łodyna  (wkład wł.) 3 000,00   

801   Oświata i wychowanie 378 189,00   

 80101  Szkoły podstawowe 378 189,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 189,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 320,00  5 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 26 000,00   

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
26 000,00   

   dotacja do MPGK sp. zo.o.   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00   

 90015  Oświetlenie ulic  5 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   Oświetlenie m-ci Jureczkowa FS  5 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 820,00   

  4300 Zakup usług pozostałych - usuwanie azbestu 24 820,00   

 90095  Pozostała działalność -3 500,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie FS Ustjanowa D -5 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie FS Jureczkowa 1 500,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -7 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Jureczkowa 7 487,04   

  4270 Zakup usług remontowych FS Ustjanowa Dolna 5 000,00   

  4270 Zakup usług remontowych FS Jureczkowa -19 487,04   

926   Kultura fizyczna 4 600,00   

 92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 600,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00   

    563 413,95  2 690 673,00  

    Razem 3 254 086,95  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Julian Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4612


		2019-09-30T12:02:06+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




